
 
 

UFF. DiPOB   Roma 5.11.2024 

DET. N. 771 

Oggetto: Fornitura quattro pergamene “Premio Piccinno” e 21 attestati di benemerenza docenti ECM. 
  

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto l’art. 49 del D. Lgs 36/2023 relativo alla deroga del principio di rotazione degli 

affidamenti diretti di importo inferiore a € 5000; 

- Considerato che è stata richiesta la realizzazione di 4 pergamene formato 33x44, di cui una 

completa di astuccio personalizzato, da consegnare in data 7.11.2024, in occasione del 

conferimento del “Premio Piccinno 2024”; 

- Considerato che è stata richiesta anche la realizzazione di 21 attestati di benemerenza per 

l’attività didattica svolta dai docenti, nell’ambito del corso ECM dal titolo: “Farmacista : 

aspetti normativi e pratico-operativi per il tirocinio e per l’esercizio della professione”; 

- Visto i preventivi pervenuti in data 30.10.2024 e 5.11.2024 dallo Studio Giano S.a.s. di 

Fabrizio Pensa, che si è reso disponibile a realizzare le suddette pergamene al costo 

complessivo di € 631,00 oltre IVA; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria a 

carico del capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria ed altri materiali”; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di affidare al fornitore Studio Giano S.a.s. di Fabrizio Pensa la fornitura in premessa 

al costo complessivo di € 631,00 oltre IVA. 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

1.3.02 “Spese stampati, cancelleria ed altri materiali” relativo allo stato previsionale 

della Federazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-11-05T15:46:23+0100
	MIRIAM LANZA




